
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.________   del   __________ 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°136  del 22/4/2010

Oggetto: lavori di realizzazione opere di urbanizzazione relative al Piano di Lottizzazione delle aree 
ricadenti in c/da Fumaloro- ditta Pace Pasquale + 6 .  Approvazione certificato di collaudo.

    Anno 2010

L’anno duemiladieci  il giorno   ventidue    del mese  di aprile  alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C.n. 29/2002.
Vista la deliberazione della Giunta municipale n°7 del 20/1/2010 di approvazione P.E.G. 
Vista la determinazione sindacale n.20 del 6/4/2010. 
Vista la  proposta del responsabile del servizio;
Visto il certificato di collaudo ;

DETERMINA

Di approvare il certificato di collaudo relativo alla opere di urbanizzazione del  Piano di  
lottizzazione di un lotto di terreno in c/da Fumaloro-Marina di Palma  di proprietà dei sigg.Pace 
Salvatore,  Pace  Pasquale,  Rizzo  Gerlando,  Alotto  Crocifissa,  Vario  Maria  Concetta  e  Cirino 
Eleonora, dal quale si evince  che le opere realizzate sono collaudabili.

Il Dirigente U.T.C.
Arch.Francesco Lo Nobile



Premesso che:
Con  deliberazione  consiliare   n.26  del  4  maggio  2004,  è  stato   approvato  dal  punto  di  vista 

urbanistico il piano di lottizzazione delle aree ricadenti in zona “B3” del P.di F. in c/da Fumaloro-Marina di 
Palma, al foglio di mappa n.44  partt. n.400-401-578-579-580-581-582-583 e 585, di proprietà della ditta 
Pace Pasquale, Pace Salvatore, Alotto Palma,  Vario Maria Concetta,  Rizzo Gerlando, Alotto Crocifissa, 
Cirino Eleonora;  

In data 29 marzo 2005 è stata sottoscritta la convenzione n.24 di Rep. Registrata a Licata in data 
15/4/2005 al n.452 S/I;

In data 8/6/2006 è stata rilasciata Concessione Edilizia n.25  per la  realizzazione delle opere di 
urbanizzazione primaria;

In data 6/2/2007 hanno avuto inizio i lavori  ad opera della ditta Analfino Giuseppe, di Agrigento, e 
diretti dall’Ing. Manlio Todaro; 

gli stessi sono stati ultimati in data 20/1/2010;
Considerato che:

 con nota prot.n.6447 del 23 marzo  2010  la direzione lavori ha chiesto il collaudo delle opere di 
urbanizzazione realizzate;

i lavori eseguiti sono stati collaudati dal geom.Biagio LoPresti, dipendente comunale, 
giusto incarico conferito con determinazione del capo Settore  n°113 del 7/4/2010;
Visto ed esaminato il certificato, redatto dal collaudatore in data 20/4/2010, dal quale risulta 
che i lavori eseguiti corrispondono alle previsioni progettuali.

PROPONE

Di approvare il certificato di collaudo del Piano di lottizzazione delle aree ricadenti in  
zona “B3” del Programma di Fabbricazione di un lotto di terreno in c/da Fumaloro-Marina  
di Palma di proprietà dei sigg.Pace pasquale +6, dal quale si evince  che le opere realizzate 
sono collaudabili.

Il Resp.le Edilizia –Urban.
            Ing.Concetta Di Vincenzo

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


	
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
	DETERMINA
											Arch.Francesco Lo Nobile

	PROPONE

